ПРОЕКТ
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «       »              2012 г.                                       N           .
п. Оссора
	«О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Карагинского муниципального района от 19.04.2012 года № 91 «О перечне расходных обязательств Карагинского муниципального района по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета в 2012 году»»

В соответствии со статьями 86, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13  Решения Совета депутатов Карагинского муниципального района  от 22.12.2011 № 41 «О  бюджете Карагинского муниципального района на 2012 год» (c изменением от 15.03.2012 № 46, 26.04.2012 № 56, 24.05.2012 № 62, 14.08.12 № 68, 27.09.12 № 73)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 части 1 постановления Главы Карагинского муниципального района от 19.04.2012 года № 91 «О перечне расходных обязательств Карагинского муниципального района по предоставлению иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета в 2012 году» изменения, дополнив подпунктом «б» следующего содержания:
«б) на проведение капитального ремонта системы отопления в МБКУ «Дом культуры п.Оссора»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.
И.о.Главы Карагинского

муниципального района                                                                   Л.И. Дрёмина
Исполнитель: Руководитель финансового управления             ___________________ Е.А. Тихонова
тел 41-583
Согласовано:
Начальник правового отдела администрации

Карагинского муниципального района                    ___________________ Н.А. Щербина

PAGE
1